Протокол № 159
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
23 января 2013г. 						г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15
Присутствовали:
1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.
2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.
3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: 	«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.
По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Назаренко Александр Федорович, Новочеркасский инженерно-мелиоративный институт, с/х строительство, диплом Г-1 №73632 1979г., удостоверение №1593 2012г.
	МБУ АР "Райстройзаказчик"
ИНН:610200125
вед.инженер строй.контроля
г.Аксай
	Тема №32 "строительный контроль за общестроительными работами"

	2
	Земляк Роман Степанович, РГУПС, автоматика, телемеханика и связь на ж-д транспорте, диплом АВС №0361675 1999г., удостоверение №0632 2010г.
	ООО "СК Плеяда"
ИНН:6164212125
инженер-энергетик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	3
	Резников Вадим Владимирович, РГСУ, ПГС, диплом ДВС №0310230 2001г., удостоверение №2080 2012г.
	ООО «СК»Стройиндустрия»
ИНН:6167077019
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	4
	Кандрашин Денис Михайлович, РГСУ, механизация и автоматизация строительства, диплом ДВС №0310159 2001г., удостоверение №0862 2011г.
	ООО "СК Плеяда"
ИНН:6164212125
нач.ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	5
	Брит Игорь Владимирович, РГСУ, ПГС, диплом БВС №0118451 1999г., удостоверение №2079 2012г.
	ООО «СК»Стройиндустрия»
ИНН:6167077019
нач.участка
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	6
	Медведев Александр Викторович, РГСУ, ТВ, диплом ВСВ №0785815 2004г., удостоверение №2082 2012г.
	ООО "Мастер Срой Юг"
ИНН:6165161385
зам.нач.ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №019 "Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений"

	7
	Медведев Александр Викторович, РГСУ, ТВ, диплом ВСВ №0785815 2004г., удостоверение №2082 2012г.
	ООО "Мастер Срой Юг"
ИНН:6165161385
зам.нач.ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №018 "Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений"

	8
	Медведев Александр Викторович, РГСУ, ТВ, диплом ВСВ №0785815 2004г., удостоверение №2082 2012г.
	ООО "Мастер Срой Юг"
ИНН:6165161385
зам.нач.ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №004 "Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок"

	9
	Пьянкова Хатидже Иосифовна, Новочеркасский инженерно-мелиоративный институт, гидромелиорация, диплом Р №949585 1963г., удостоверение №0950 2011г.
	ОАО «НПП»Спецавтоматика»
ИНН: 6164100502
начальник отдела
г.Ростов-на-Дону
	Тема №017 "Устройство сетей водопровода и канализации"

	10
	Соколов Александр Семенович, РГСУ, автомобильные дороги и аэродромы, диплом ИВС №0157801 2003г., удостоверение №20578 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
инженер ПТО по строй.контролю
г.Ростов-на-Дону
	Тема №041 "Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов"

	11
	Малых Юрий Николаевич, Ростовское высшее военное командное училище им.Гл.маршалла артиллерии Неделина М.И., автоматизированные системы управления, диплом МВС №32520 1986г., удостоверение №23795 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
инженер-связист
г.Ростов-на-Дону
	Тема № 005 "Монтажные и пусконаладочные работы в области пожарной безопасности, электроснабжения, телемеханики и автоматики"

	12
	Кужелева Анастасия Юрьевна, ГОУСПО «Ростовский-на-Дону гос.колледж связи и информатики, многоканальные телекоммуникационные системы», диплом БА №0841611 2004г., удостоверение №19727 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
инженер тех надзора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №038 "Строительный контроль за работами в области электроснабжения"

	13
	Горшенин Юрий Витальевич, Азово-Черноморский институт механизации с/х, электрификация с/х, диплом ЛВ №238626 1985г., удостоверение №23829 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
инженер тех надзора
г.Ростов-на-Дону
	Тема №038 "Строительный контроль за работами в области электроснабжения"

	14
	Абу-Аркуб Светлана Викторовна, РИСИ, ТВ, диплом РВ №556937 1989г., удостоверение №23826 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
инженер ТГВ по тех.надзору
г.Ростов-на-Дону
	Тема №36 "строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции

	15
	Ананьевский Александр Николаевич, Киевский институт инженеров гражданской авиации, техэксплуатация авиационного оборудования, диплом ПВ №736265 1988г., удостоверение №23827 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
инженер -электрик
г.Ростов-на-Дону
	Тема №038 "Строительный контроль за работами в области электроснабжения"

	16
	Фролова Елена Александровна, РГСУ, ПГС, диплом ИВС №0157393 2003г., удостоверение №20576 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	17
	Фролова Елена Александровна, РГСУ, ПГС, диплом ИВС №0157393 2003г., удостоверение №20576 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №046.3 "Работы по организации строительства"

	18
	Вакало Владимир Алексеевич, Всесоюзный заочный институт пищевой промышленности, машины и аппараты пищевых производств, диплом ЦВ №053388 1993г., удостоверение №20694 2010г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
мастер компрессорного и холодильного оборудования
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	19
	Торхов Максим Андреевич, РГСУ, ПГС, диплом ВСВ №1537771 2005г., удостоверение №28404 2011г.
	ООО "ИПП"Южтехмонтаж"
ИНН:6167052448
прораб
г.Ростов-на-Дону
	Тема №1 "Общестроительные работы"

	20
	Мушкетов Михаил Александрович, ЮРГТУ, шахтное и подземное строительство, диплом БВС №0430293 2000г., удостоверение №387 2010г.
	ООО "Контакт"
ИНН:6151000980
зам.дир.по строительству и контр.качества
г.Ростов-на-Дону
	Тема №32 "строительный контроль за общестроительными работами"

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 20 шт.)
	Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
	Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 20 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»				Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»					Яцук Д.Ю.